
COND. FECHADO R$ 450 
MIL- Cond. Campo Felice -
Jd. América, Sobrado  3Dts,
st, arms emb., lavabo, 2 gar,
churrasqueira, piscina, lazer 
compl 99121-8180 whats 

1557283

VVEENNDDOO  CCAASSAA  EESSPPEETTAA--
CCUULLAARR--  CCoonndd..ffeecchhaaddoo  
BBoossqquuee  IImmppeerriiaall  aaoo  llaa  
ddoo  CCoolliinnaass  SShhooppppiinngg  
tteerrrr  556600mm²²  --  225566mm²²  ddee  
ccoonnssttrruuççããoo..   ((1122))  
9999779933--00225511  CCrr..  4444448822

1556443

TERRAS DO SUL 4 QUAR 
TOS- 1 st c/ closet, 2 wc's,
sl, coz, á/s  At:180,Ac:170m² 
3 vgs  Permuta até 60% do 
valor   99729-8698 / 
98240-3133 C/ proprietário

1557312

JACAREÍ / GUARAREMA 
1.800 m²,100% plano, fun-
dos Rio Paraiba, local muito 
peixe, ót.barcos, luz na divi-
sa ,à 2km asfalto.R$ 120mil.
12-99769-5875/99625-7503

1557299

JACAREÍ/GUARAREMA  
500m²,100%plano,terra lav 
à 2km V.Garcia,váias casas/ 
vizinhos.Local rara beleza 
Rio Paraíba próx. R$ 55 mil  
(12)99769.5875/99625.7503

1557301

PARAIBUNA POUSO AL- 
TO bairro  Pachi, 1.680 m²,
boa topografia, luz, ônibus 
2x ao dia. Entr. Tamoios Pou 
so Alto `a 15km R$ 35 mil00 
12-99769-5875/ 99625-7503

1557302

PARAIBUNA REPRESA!!! 
4.000m², boa topografia,luz,
fundos represa, ót. barcos,
pesca. Entr.p/ Pouso Alto 16 
km Tamoios. R$ 23 mil. (12)  
99769-5875 ou 99625-7503

1557303

TAUBATE/UBATUBA - Re-
presa, 2.200m², topografia 
regular,peq. mata,luz, próx.,
Represa. Estr. TTÉ/Ubatuba,
à 6km asfalto fácil acesso 
R$ 17.500,00. (12)99769-
5875/ 99625-7503  

1557300

AREA C/ 10800 m² c/ Gal 
pão de 600m² banheiros, me 
zanino,muito bem localizado 
Av. principal do Putim próx.
a Tamoios Aceito troca R$ 
4.250.000, (12) 97402-0037

1557348

VVEENNDDOO  22  LLOOTTEESS  --  jjuunn--  
ttooss  CCoonndd..  SSeerriimmbbuurraa  
QQuuaaddrraa  --  II  vvaalloorr    RR$$  
11..000000..000000,,0000  ccaaddaa  lloottee  
((1122))    9999779933--00225511  
CCrreeccii  4444448822

1556441

VVEENNDDOO  ÁÁRREEAA  NNOO  CCEENN  
TTRROO  SSJJCC  RRuuaa  SSiiqquueeiirraa  
CCaammppooss  556600mm²²  CCoommeerr  
cciiaall    RR$$  440000  mmiill  SSiinnaall  
RR$$  446600  mmiill  ppaarrcceellaaddoo
((1122))  9999779933--00225511  CCrreeccii  
4444448822

1556440

APTO CAÇAPAVA NOVO 
Centro Ed. V Jatai; 83m²  5 
and. 3dorms, 2Banh,c/box 
Sala, Varanda, coz, a. serv,
piso lam. S.de festas,1 gar.
R$ 325 mil.  (12) 98800-
8075  (12)99197-7130

1556939

SALA COMERCIAL LOCA -  

ÇÃO - EdIfício América com 

49m²-piso frio -Wc-01 (uma) 

vaga garagem, Centro  de 

Jacareí -  Valor    R$ 550,00 

p/mês (12) 99785-2259.
1557355

VVEENNDDOO  UUMMAA  ÁÁRREEAA  DDEE  
8800..000000  mm²²  ppaarraa  uummaa  
FFaabbrriiccaa    ddee  PPrroodduuttooss  
QQuuíímmiiccooss,,  aapprroovvaaddoo  
ppeellaa  PPMM    ddee    JJaaccaarreeíí
((1122))    9999779933--00225511  CCrreeccii  
4444448822

1556442

VVEENNDDOO  UUMMAA  ÁÁRREEAA--ddee  
116600..000000  mm²²  ppaarraa  llootteeaa  
mmeennttoo  eemm  JJaaccaarreeíí..((1122))  
9999779933--00225511  CCrr..  4444448822

1556444
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